Protest etiam vniuersumque nostrum dicere: cuius vitiorum et cupiditatum multitudo resistente mente ducit in lege peccati.

Domine quod multiplicati sunt qui tribulant me: multi insurgunt aduersum me. **E**t quoniam plerumque concupiscentie vitiorum surripit desperatio sanitatis: tanquam ipsis vitis insultantibus anime: vel etiam diabolo et angelis eius per noxias suggestiones ut desperem: opantibus: vixime dicit: **A**dulti dicunt anime mee: non est salus illi in deo eius: **T**u autem domine susceptor meus es. **H**ec enim spes est: quod nam humanam in christum suscipere dignus est. **G**loria mea: **E**t illa figura: ne quis sibi

Tractatio Tropologica siue Doctrinalis.

Marginal notes on the right side of the page, including the word 'Psalmus' at the top and various scriptural references and commentary.

aliqd tribuat. Et exaltas caput meū. Siue ipm qui oim nrm caput est: siue vni cuiusq nostrū spirituz: qd caput est aie et carnis. Caput em̄ mulier̄ vir: et caput viri chustus. Exaltat aut̄ mens cū iā dici pōt: mente seruo legi dei: Ut cetera hoīs pctā h̄dant: cū iā carnis resurrectiōe absorbet mors i victoriā. **V**oce mea ad dñm clamauit: **V**oce illa intima et intēssima. Et exaudiuit me de mote sc̄to suo. Be ip̄o p quē nob̄ sbuenit: et q̄ meditatoze nos exaudit. **E**go dormiui et sonū cepti: et exurrexi qm̄ dñs suscipiet me. Quis h̄ nō pōt h̄deliū dicere: r̄colēs mortē pctōz suoz et donū regeneratiōis?

Non timebo milia populi circūdantis me: Except̄ his q̄ vniuersaliter ecclesia sustinuit et sustinet: habz etiā vnus quisq̄ tēptatiōes: qd̄ circūualat̄ hec dicat: **E**xurge dñe saluus me fac deus me. **H**oc est: fac me exurgere. **Q**m̄ tu percussisti oēs aduersātes mibi sine causa: **R**ecte in p̄destinatiōe dicat de diabolo et angelis ei. **Q**ui nō solū in totū **C**hr̄sti corp̄: s̄ etiā in singlōs q̄sq̄ p̄uatiū seuiūt. **B**etes pctōz contriuisi. **H**abet vnusq̄sq̄ maledicētes sibi: **H**abet etiā vniōz auctores conantes eū a chustū corpe p̄cidere. **S**z dñi est saluus: **L**uēda suōbia ē: et dicēdū: **A**dhēsit aia mea post te. **E**t sup̄ populū tuū benedictiō tua. **H**ec est sup̄ vnū quēq̄ nrm.

Explicit Tractat̄ de ps̄. III

Incipit Tractat̄ de ps̄. III

In fine: psalm̄ Canticū Dauid.

Finis legis chust̄: ad iusticiāz omni credēti. **H**ic em̄ finis p̄fectionē significat: nō p̄sumptionē. **E**trū aut̄ om̄e canticū psalm̄ sit: an pot̄ oīs psalm̄ canticū: an sint quedā cātica q̄ nō p̄nt dici psalmi: et qdā psalmi q̄ nō p̄nt dici cātica: q̄ri pōt. **S**z aia aduertēde se p̄ture sūt: ne forte canticū leticiā indicet. **P**salmi aut̄ dicunt: qui cantant̄ ad psalteriū: **Q**uo vsq̄ esse **B**auid p̄pham: in magno mysterio p̄dit h̄istoria. **B**e q̄ re nō est h̄ differēdi loc̄: qz diuturnā inq̄sitiōnē et longā disputatiōnē de siderat. **N**ūc interim aut̄ v̄ba dñi post resurrectionē expectare debem̄: aut hoīs in ecclesia credētis et sperātis in eo.